[bookmark: _GoBack][類別] 標題	[11406043] 有關本縣113學年度部分領域課程雙語教學優良教學示例徵件至114年7月11日(星期五)中午12時止，詳如說明，請查照。
單位 / 發佈人	學管科 / 曾姿菱 7288230分機22
時間 / 點閱	2025-06-26 17:00 / 28
內容
一、依據本縣國民中小學部分領域課程雙語教學優良教學示例徵選獎勵計畫辦理。

二、參與徵選對象：本縣國民中小學教師（含代理及代課教師）。

三、評選方式：依國中組及國小組階段別與領域分別進行評選。

四、報名及資料繳交方式：請於114年7月11日(星期五)中午12時前內將應繳交資料寄送至信箱：cieetrc_etr@csps.chc.edu.tw。檔案主旨：雙語教學示例甄選—學習階段別（國中或國小）+徵選者學校名稱+徵選者姓名/職稱+學習領域別，歷年得獎作品可逕至本縣英語教育資源中心網站－教學資源－雙語教育參閱（網址：https://www.cieetrc.chc.edu.tw/），本次需繳交資料共3份如下列：

1.報名表PDF檔。

2.著作權授權同意書（須為本人親簽之掃描檔）。

3.教案PDF檔。

五、檢附獎勵計畫、報名表、教案範例及授權同意書共5份。

附加檔案	114年度彰化縣國民中小學雙語教學優良教學示例徵選-教案格式範例1.odt
114年度彰化縣國民中小學雙語教學優良教學示例徵選-教案格式範例2.odt
114年度彰化縣國民中小學雙語教學優良教學示例徵選_01_獎勵計畫.pdf
114年度彰化縣國民中小學雙語教學優良教學示例徵選_02_報名表.odt
114年度彰化縣國民中小學雙語教學優良教學示例徵選_03_著作權授權同意書.odt
行政公告　學管科　曾姿菱 　發佈時間：2025-06-26 17:00